
I kl. 2023-2024 m.m. kontrolinių darbų grafikas
(trukmė 30 min. ir daugiau)

Į šį grafiką neįtraukti kiti atsiskaitomieji darbai, kurių trukmė mažesnė nei 30 min.

Mėnuo Savaitė Kontroliniai darbai, turintys 50 procentų įtaką pusmečio įvertinimui
(30 min. ir daugiau)

Rugsėjis

1 sav.
2 sav.

3 sav. Anglų kalba. Skaitymo patikra.

4 sav.
Matematika. Realieji skaičiai
Chemija.Periodinė cheminių elementų sistema. Atomo sandara. Cheminiai ryšiai.
Rusų kalba. Diagnostinis testas.
Vokiečių kalba. Diagnostinis testas.

Spalis

1 sav. Lietuvių k. Diagnostinis testas
Istorijos atsiskaitymui iš skyriaus "Nuo absoliutizmo iki didžiųjų valstybių"

2 sav. Biologija. Kvėpavimo sistema.
Matematika. Kvadratinės šaknys
Fizikos tiriamasis darbas ,,Metalo savitosios šilumos nustatymas”

3 sav.
Anglų kalba. Klausymo patikra.

4 sav. Matematika. Diagnostinis testas.
Rusų kalba. Kontrolinis darbas “Kelionės ir įspūdžiai”.
Vokiečių kalba. Kontrolinis darbas “Sportas”.
Fizika. Kūno vidinė energija ir jos kitimas.

Lapkritis

1 sav. ATOSTOGOS
2 sav. Lietuvių k. Rašinys

Matematikas. Procentai
Chemija. Dujos. Molis. Dujų molinis tūris.

3 sav.

Biologija. Kraujas ir kraujotaka.
Anglų kalba. Laiškas draugui.
Fizikos tiriamasis darbas ,,Ledo savitosios lydymosi šilumos nustatymas”
Istorija atsiskaitymas iš skyriaus "ATR nuosmukis ir žlugimas"

4 sav.
1 sav. Lietuvių k.Teksto kūrimo užduotis

Matematika. Kvadratinės lygtys
Geografija. Gyventojų skaičiaus kaita

Gruodis

2 sav. Rusų kalba. Kontrolinis darbas “Laisvalaikis”.
Vokiečių kalba. Kontrolinis darbas “Šventės mūsų gyvenime”.
Geografija. Gyventojų skaičiaus kaita

3 sav.
Chemija. Vanduo. Medžiagų tirpumas vandenyje.
Fizika. Medžiagos agregatinių būsenų kitimas.
Istorija. Atsiskaitymas iš skyriaus “Nuo Napoleono iki Italijos ir Vokietijos suvienijimo”
Matematika. Lygčių sistemos

4 sav. ATOSTOGOS

Sausis

1 sav. ATOSTOGOS
2 sav. Fizikos tiriamasis darbas ,,Šilumos kiekių palyginimas maišant šaltą ir karštą vandenį.

Geografija. Migracija

3 sav. Biologija. Mityba ir virškinimas
Fizika. Šiluminiai varikliai.

4 sav.
Matematika. Trupmeniniai reiškiniai.
Istorija. Atsiskaitymas iš skyriaus “ Lietuva Rusijos carų valdžioje”

1 sav. Chemija. Tirpalai. Tirpalų koncentracijos.



2 sav. Lietuvių k. Kontrolinis darbas.. Rašybos, morfologijos ir skyrybos žinių patikra
Matematika. Diagnostinis testas
Fizika. Elektros srovės stiprio, įtampos, Omo dėsnio ir varžos skaičiavimo formulių
taikymas.
Istorija. atsiskaitymas iš ciklo “Pramonės perversmas: garo, anglių ir plieno amžius”
Anglų kalba. Kalbėjimo įgūdžių patikra - monologas.
Rusų kalba. “Kultūrinis gyvenimas”.

Vasaris 3 sav. ATOSTOGOS

4 sav.
Matematika. Įvadas į geometriją
Chemija. indikatoriai. Tirpalų pH.
Fizikos tiriamasis darbas. Nuosekliojo laidininkų jungimo tyrimas.

5 sav.

Kovas

1 sav. Biologija. Infekcinės ligos ir imunitetas.
Fizikos tiriamasis darbas. Lygiagrečiojo laidininkų jungimo tyrimas.
Geografija. Urbanizacija Lietuvoje ir pasaulyje

2 sav. Lietuvių k. Teksto suvokimo užduotis.
Vokiečių kalba. Kontrolinis darbas “Berlynas”.

3 sav. Matematika. Apskritimo geometrija.
Fizika. Laidininkų jungimo būdai uždaviniuose.
Rusų kalba. “Apie save”.

4 sav. Istorija. Atsiskaitymas iš ciklo “Pasaulio dalybos: imperializmas”

Balandis

1 sav. Biologija. Organizmo funkcijų reguliavimas.
Matematika. Skaičių sekos
Chemija. Neorganinių junginių klasės. Oksidai ir rūgštys.

2 sav. ATOSTOGOS

3 sav.
Lietuvių kalba.Kontrolinis darbas. Rašinys
Matematika. Apskritimo geometrija
Anglų kalba. Laiškas draugui.
Fizika. Elektros srovės darbas ir galia.

4 sav. Neorganinių junginių klasės. Bazės.
Rusų kalba. Kontrolinis darbas “Mada, grožis ir sveikata”
Istorija. Atsiskaitymo iš ciklo “Atbundanti tauta” I dalis.
Geografija. Gamtos ištekliai ir energetika

Gegužė

1 sav. Biologija. Humoralinis reguliavimas.
Matematika. Funkcijos

2 sav. Fizika. Elektros srovė įvairiose terpėse.

3 sav.
Chemija. Neutralizacija, neutralizacijos reakcijos.
Anglų kalba. Programos baigiamasis darbas. (Pogrupių koregavimas)
Vokiečių kalba. Kontrolinis darbas “ Kelionės”.

4 sav. Biologija. Dauginimasis ir vystymasis
Matematika.Duomenys ir interpretavimas.
Lietuvių k. Lietuvių kalbos ir literatūros kurso baigiamasis darbas. Pasirinkto žanro
teksto kūrimas.
Istorija. Atsiskaitymo iš ciklo “Atbundanti tauta” II dalis.
Rusų kalba. Kontrolinis darbas “ Namas, butas ir aš”.

5 sav.

Birželis

1 sav. Biologija. Baigiamasis darbas.
Matematika. Diagnostinis testas
Chemija. Druskos. kristalohidratai.
Geografija. Pasaulinis vandenynas

2 sav.
Fizika. Atomo fizika. Radioaktyvumas.



3 sav. II pusmečio pabaiga, Metinis įvertinimas
4 sav. Mokslo metų baigimo šventė, mokslo metų pabaiga


